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N:o 89.

Af herr 0. A. Ericsson i Ofvanmyra, med anledning af Kongl.
Maj:ts proposition angående en särskild tilläggsbevillning 
för år 1895.

Då Kongl. Maj:t vid innevarande riksdag ånyo äskar en 100-procen- 
tig tilläggsbevillning och dervid förnyar sitt vid sistförflutna riksdag fram- 
stälda förslag om befrielse från tilläggsbevillningens utgörande för taxerad 
inkomst understigande 1,200 kronor och lindring till en half tilläggsbevill­
ning för taxerad inkomst från och med 1,200 till 1,800 kronor, föranlåtes 
äfven jag, under åberopande af de skäl jag framstälde i motionen n:o 64 
vid sistförflutna riksdag, förnya min anhållan om befrielse och lindring 
för de små fastighetsegarne med afseende å denna tilläggsbevillnings ut­
görande, hvadan jag vördsamt föreslår,

att, under förutsättning att Riksdagen bifaller Kongl. 
Majt:s propositition angående en tilläggsbevillning för 
1895, Riksdagen dervid må foga de tillägg, att äfven 
egare af jordbruksfastighet och annan fastighet, hvars 
taxeringsvärde understiger 1,500 kronor, måtte befrias 
från denna tilläggsbevillnings utgörande, medan egare 
af enahanda fastighet, hvars taxeringsvärde uppgår till 
1,500 kronor, men understiger 3,000 kronor, må utgöra 
endast half tilläggsbevillning.

Om remiss till bevillningsutskottet anhålles.

Stockholm den 26 januari 1894. 

Häruti instämma

B. P. Ersson. Anders Olsson
fr. Luggude härad.
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J. Andersson,
Lysvik.


